Pressupost base de licitació 

Tenint en compte el Pla de poda del municipi d’Alella, les necessitats detectades i les despeses de poda 
efectuades durant els darrers anys, el pressupost base anual del servei de poda i manteniment de l’arbrat 
municipal d’Alella és de 26.581,25 euros (vint-i-sis mil cinc-cents vuitanta-un euros amb vint-i-cinc 
cèntims).  

La quantitat obtinguda incrementada en un 21% en concepte d’IVA resulta en 5.582,06 euros (cinc mil 
cinc-cents vuitanta-dos euros amb sis cèntims). 

Aquest pressupost base de licitació, es desglossa de la manera següent: 

Concepte Import (€) 
Total costos directes 22.337,19 € 

Total costos indirectes 4.244,06 € 

Despeses generals (13% del total dels costos directes) 2.903,83 €